РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

__________________________________________________________________________________

П Р И К А З

От  01.04.2014                                                                                                           №96_

г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу приказа Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 9 апреля 2012 года № 67

На основании статьи 9.2 Федерального Закона от 12 января 1996 года № 7-

ФЗ «О некоммерческих организациях», постановления Правительства Российской

Федерации от 4 октября 2012 года № 1006 «Об утверждении правил

предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг»,

Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай, утвержденное

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2009 года № 160

«Об утверждении положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай

и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства

Республики Алтай», п р и к а  з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 9 апреля 2012 года № 67 «Об утверждении Прейскуранта цен,

применяемого при расчетах между бюджетными учреждениями здравоохранения

Республики Алтай» (Звезда Алтая, 2012, 17 апреля).

2. Руководителям медицинских организаций, подведомственных

Министерству здравоохранения Республики Алтай, самостоятельно установить

цены на медицинские услуги, применяемые при расчетах между медицинскими

организациями Республики Алтай, согласно Порядку определения цен (тарифов) на

медицинские услуги, предоставляемые бюджетными учреждениями

здравоохранения, подведомственными Министерству здравоохранения Республики

Алтай», утвержденному приказом Министерства здравоохранения Республики

Алтай от 6 февраля 2013 года № 23.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на

руководителей медицинских организаций, подведомственных Министерству

здравоохранения Республики Алтай.

Министр                               В.А. Пелеганчук

Шурова М.А. 2-64-82 (111)                                                          БУЗы, сайт МЗ РА, Правительства,

                                                                                                                    Минюст, Прокуратура